POS. P.CAT. Dorsal
1 1 3
2 1 38
3 1 151
4 2 170
5 2 45
6 1 26
7 3 71
8 2 132
9 2 136
10 3 25
11 1 72
12 4 12
13 4 183
14 2 182
15 3 9
16 5 118
17 3 13
18 5 18
19 6 15
20 6 78
21 1 125
22 4 128
23 7 17
24 2 113
25 8 177
26 9 68
27 3 140
28 1 103
29 5 77

30 1 123
31 6 84
32 7 159
33 4 20
34 7 58
35 4 50
36 5 22
37 8 28
38 9 76
39 8 134
40 10 33
41 2 150
42 10 40
43 5 44
44 6 119
45 3 82
46 2 135
47 11 23
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SOLIDARIA A FAVOR DEL ELA

Nombre
Sergio
Julio
Rodrigo
Carlos
Antonio
Arturo
Javier
Samuel
Daniel
Rubén
Fernando
Alberto
Alejandro
Juan Jose
Alfonso
Javier
Iker
Javier
Alfonso

Guillermo

Juan Carlos

Miguel Angel

Luis
Javier
Manuel
Felix
Mario

Rebeca

Roman
Tofo
Cayo
Raul
Javier
Eduardo
Daniel
Javier
Luis
Carlos
Oscar

Nando

Juan Carlos
Luis Miguel
Marcos
Raul

Javier
Gloria
Jaime

10K

Apellidos

Agredas Del Palacio
De Pablos De Prados
Santa Elena Garcia
Velasco Olmos
Dominguez Gordo
Coloma Sanchez
Gonzalez Velasco
Rico Serrano
Rodriguez Rodriguez
Chico Robles
Gonzalez Yenes
Bermudez Pérez
Gete Trillo

Rios Zaldival

Arranz Sanz

Pascual De Pablos
Bernabé Gonzalez
Calvo Valle

Brezmes Hernandez

Hernando Morales

Pérez Llorente
Pilar Sastre
Caceres Garcia
Mufioz Velasco
Vicente Ortega
Gonzalez Garcia
Rosado Hernandez

Merlo Perez

Herguedas Yuste
Pérez Aceves
Herrero Sanz

Suarez Soria

Cano Sanz

Garrido Gonzalez
Fradejas Pascual
Casanueva Polvorosa
De Dios Cardaba
Gutierrez Rujas
Rodriguez De La Fuente

De La Fuente Yuguero

Santa Elena Bravo
De Santos Gomez
Diez San José
Pascual Diez

Herrero Martin
Rodriguez Fernandez
Castellanos Saez

Categoria

MASTER B Masculino
MASTER C Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

MASTER C Masculino
MASTER A Masculino
MASTER C Masculino
MASTER B Masculino
MASTER A Masculino
MASTER B Masculino
MASTER D Masculino
MASTER C Masculino
MASTER B Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER C Masculino
SENIOR Masculino

MASTER B Masculino
MASTER C Masculino

MASTER B Masculino

MASTER E Masculino
MASTER D Masculino
MASTER B Masculino
MASTER E Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER A Masculino

MASTER B Femenino

MASTER D Masculino
MASTER F Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER A Masculino
MASTER C Masculino
SENIOR Masculino

MASTER A Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER D Masculino

MASTER C Masculino

MASTER F Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

MASTER F Masculino
MASTER B Femenino
MASTER B Masculino

www.runvasport.es

Club

ATLETICO SALAMANCA
LLAZARANDIN

ATLETISMO CUELLAR
SOLORRUNERS VALLADOLID
ATLETISMO CUELLAR

KITROC RUNNER
KITROC RUNNER

CLUB TRIATLON CUELLAR

DEPORTES SANZ
CLUB TRIATLON CUELLAR
ATLETISMO CUELLAR
TRIATLON PISUERGA - TRIPI

KITROC RUNNER

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

ATLETAS DE TIERRA PINARES
ATLETISMO CUELLAR
DEPORTES SANZ
ATLETISMO CUELLAR
ATLETISMO CUELLAR
ATLETISMO CUELLAR

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

ATLETISMO CUELLAR
SOLORRUNERS VALLADOLID
MEGECES BERR RUNNERS
ATLETISMO CUELLAR

CLUB OJANCO

APVA

CLUB ATLETISMO CUELLAR
COMERCIAL ULSA

ATLETISMO CUELLAR

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

SPORTING SEGOVIA
ATLETISMO CUELLAR
ATLETISMO CUELLAR

MEGECES BEER RUNNERS
KITROC RUNNER
KITROC RUNNER

1de4

META

00:36:47
00:36:51
00:38:39
00:39:16
00:40:40
00:41:49
00:42:01
00:42:29
00:42:41
00:42:41
00:42:46
00:42:53
00:42:54
00:42:54
00:42:57
00:43:12
00:43:28
00:43:43
00:43:46

00:43:51

00:43:51
00:44:04
00:44:36
00:44:41
00:44:56
00:45:03
00:45:12

00:45:14

00:45:30
00:45:40
00:46:20
00:46:21
00:46:32
00:46:46
00:47:01
00:47:18
00:47:23
00:47:34
00:47:48

00:48:00

00:48:13
00:48:14
00:48:19
00:48:20
00:48:23
00:48:24
00:48:25




POS. P.CAT.
48 7
49 9
50 6
51 8
52 12
53 13
54 10
55 14
56 15
57 1
58 16
59 9
60 3
61 10
62 1
63 12
64 12
65 13
66 14
67 17
68 13
69 18
70 15
71 4
72 1
73 19
74 14
75 20
76 15
77 1
78 21
79 16
80 22
81 23
82 1
83 1
84 12
85 13
86 7
87 16
88 24
89 3
90 25
91 8
92 14
93 26
94 15
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Dorsal

100
124
163
138

66
102
81
164

49

67

146
94
36
32

168
21
19

126

42
184
105

175

144

176
169
109
88
86
152
37
14
142

172
35
165
48
99
127
158
154
56
64
157
173

RUNVASPORT

SOLIDARIA A FAVOR DEL ELA

Nombre

Daniel
Carlos
Eduardo
Nicolas
Raul

Victor

Juan Ignacio
Asier
Roberto

Jesus Angel

Francisco Javier

Fausto
Mauricio
Eduardo
Miguel
Daniel

Juan Manuel
José Miguel
Fernando

Rodrigo
Raul
Daniel

Miguel
Jesus
Susana
Fernando
Alejandro
Jonatan
Carlos
Marta

Javier

Ivan

Ivan

Diego

Juan Antonio
José Antonio
Jose Luis
Pedro
Eduardo
Alejandro Antonio
Alberto

Sara

Daniel
Alberto |
Cristobal
Juan Mnauel
Fernando

10K

Apellidos

Matarranz Martin
Pérez Garcia

Toquero Fernandez
Rodriguez Torrevejano
Arranz Garcia
Gonzalez Arlanzon
Merino Molpeceres
Herrero Herrera
Torrego Garcia

Ferreiro Gil

Gonzalez Arratia

Sanchez Caceres
Martin Gonzalez

De Pablo Bouvier

De La Fuente Romero
Vazquez Sanchez
Cardaba Herguedas
Cano Benito

Pérez Sanchez

Del Rio De La Calle
Rubio Lopez
Moral Gémez

Vicente Benito

Salazar Alonso

Vicente Montero
Velasco Diez
Mufioz Del Caz
Izquierdo Hernando
Hitos Carmona
Sanz Aragén

De Pablo Gomez
Blanco Quevedo
Rubio Aguilar
Arranz Sancho
Verdugo Arévalo
De Las Heras Criado
Urien Pinedo
Fernandez Tomé
Matarranz

Pérez Sancho
Sotillos Villalobos
Sanz Gonzalez
Garcia Sancho
GOémez Hernandez
Sepulveda Rosas
Verdugo Soria
Acebes Acebes

Categoria

SENIOR Masculino

MASTER D Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER D Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER C Masculino

MASTER B Masculino

SENIOR Masculino
MASTER E Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

MASTER C Masculino

MASTER B Masculino
SENIOR Masculino
MASTER B Masculino

MASTER C Masculino

MASTER E Masculino

MASTER D Femenino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino

MASTER B Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Femenino

MASTER B Masculino
MASTER C Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER G Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Femenino
MASTER B Masculino
MASTER A Masculino
MASTER D Masculino
MASTER B Masculino
MASTER D Masculino

www.runvasport.es

KITROC RUNNER
DUSTY ROCK
TRIATLON PISUERGA - TRIPI

KITROC RUNNER
CUCURELLA
OJANCO
CAMPAS

CD RACING CUELLAR
AUTOESCUELAS CASTILLA

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

TRIATLON PISUERGA - TRIPI

KITROC RUNNER

BAHABON

CLUB ATLETISMO RACING
LEON

ATLETISMO CUELLAR

C.D. SOLORUNNERS

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

ATLETAS DE TIERRA PINARES
KITROC RUNNER
LOS GALGOS NEGROS

TRIBANDA TRIATLON
MANDANGA CLUB

DEPORTES SANZ

DEPORTES SANZ
ATLETISMO CUELLAR

VINO DE TORO CAJA RURAL
MANOWAR KING OF PICOZO
KITROC RUNNER

CLUB OJANCO

ATLETISMO CUELLAR
ATLETISMO CUELLAR

2de4

00:48:25
00:48:25
00:48:34
00:48:38
00:48:43
00:48:59
00:49:20
00:49:27
00:49:29

00:49:44

00:49:51

00:49:57
00:49:59
00:50:05
00:50:05
00:50:11
00:50:12
00:50:27

00:50:27

00:50:31
00:50:49
00:50:52

00:50:57

00:51:08

00:51:08
00:51:12
00:51:29
00:51:32
00:51:36
00:51:36
00:51:42
00:51:43
00:51:43
00:51:43
00:51:52
00:51:55
00:51:58
00:51:59
00:52:02
00:52:13
00:52:54
00:53:14
00:53:15
00:53:35
00:53:36
00:53:56
00:54:06



POS. P.CAT. Dorsal
95 5 122
96 6 129
97 16 104
98 1 112
99 4 92
100 17 69
101 17 89
102 2 61
103 5 141
104 1 116
105 18 114
106 27 59
107 6 6
108 2 121
109 17 34
110 7 147
111 2 70
112 18 137
113 18 30
114 19 179
115 19 131
116 20 161
117 21 130
118 19 43
119 20 101
120 4 171
121 22 143
122 23 53
123 24 178
124 25 139
125 2 120
126 180
127 26 133
128 3 148
129 3 149
130 4 162
131 21 79
132 3 80
133 20 83
134 21 153
135 4 63
136 28 90
137 4 106
138 22 85
139 3 160
140 5 75
141 2 156
142 23 108
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RUNVASPORT

SOLIDARIA A FAVOR DEL ELA

Nombre

Fernando
Rafael
Javier
Ana
Alesia
Victor Manuel
Ramén
Alba
Nieves
Maria
Rubén
Diego
Nerea
Angelica
Ruben
Enrique
Beatriz
Diego
Roberto
Samuel
Cesar
Eduardo
Eduardo
Ruben
Roberto
Luis Miguel
Adrian
Manuel Jorge
David
Mario
Sandra
Miguel
Ivan

Lucia
Belén
Patricia
Luis Angel
Marina
Pedro
Antonio
Diana
Carlos
Yolanda
Juan Carlos

Carlota

Sonia
Rafael
Gustavo

10K

Apellidos

Pascual Tejero
Quevedo Salamanca
Molpeceres Fernandez
Mufioz Martin
Losada Arias
Gonzalez Martin
Lloret Lopez
Gomez Andrés
Ruano Arranz
Orefice Pascual
Olmeda Sanz

Gil Elena

Arranz Bayon
Pascual Gomez

De La Torre Ventura
Sanchez Poza
Gonzélez Pedraz
Rodriguez Torrevejano
De La Fuente Garcia
Zamarron Gémez
Redondo Gomez
Senovilla

Redondo Faya

Del Rio Pascual
Mayado

Velasco Soria

Rubio Garrido
Garcia Linares
Viton Abajo

Rojo Garcia

Pascual Diez
Zamarron Infante
Rivera Perez
Sancho Rios
Sancho Ruano

Teresa Aldea

Hernando Pedriza
Hernanz Vicente
Herrero Molpeceres
Sanz Garcia

Gomez Garcia
Lopez Dominguez
Moral Tirado

Hinojal Rodriguez

Suyos Del Castillo
Cladera

Guijarro Arce
Sastre Manso
Mufioz Agapito

Categoria

MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER D Masculino
MASTER A Femenino
MASTER B Femenino
MASTER D Masculino
SENIOR Masculino
MASTER A Femenino
MASTER B Femenino
MASTER C Femenino
MASTER D Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Masculino
MASTER E Masculino
MASTER D Femenino
SENIOR Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
MASTER D Masculino
MASTER C Masculino
MASTER F Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Femenino
MASTER A Masculino
SENIOR Masculino
MASTER A Femenino
MASTER D Femenino

MASTER A Femenino

MASTER C Masculino
SENIOR Femenino

MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
SENIOR Femenino

MASTER B Masculino
MASTER D Femenino
MASTER C Masculino

MASTER C Femenino

MASTER A Femenino
MASTER G Masculino
MASTER C Masculino

www.runvasport.es

Club

ATLETISMO CUELLAR

TRIATLON PISUERGA - TRIPI

ATLETISMO CUELLAR
OJANCO

ATLETISMO CUELLAR
ATLETISMO CUELLAR
KITROC RUNNERS
KITROC RUNNER
KITROC RUNNER

CLUB OJANCO
MORRISEN
ATLETISMO CUELLAR

CLUB TRIATLON CUELLAR

ATLETISMO CUELLAR

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

KITROC RUNNER

3de4

META

00:54:29
00:54:29
00:54:36
00:55:04
00:55:06
00:55:09
00:55:19
00:55:28
00:55:33
00:55:44
00:55:51
00:56:31
00:56:32
00:56:33
00:56:33
00:56:42
00:56:43
00:56:59
00:57:02
00:57:05
00:57:15
00:57:45
00:57:45
00:57:51
00:57:51
00:58:03
00:58:18
00:58:18
00:58:18
00:58:33
00:58:33
00:58:41
00:58:52
00:58:55
00:58:56

01:00:05

01:00:06
01:00:30
01:01:06
01:01:46
01:02:00
01:02:02
01:02:11
01:02:34

01:04:31

01:05:35
01:09:02
01:09:23




Il CARRERA POPULAR BAHABONELA Y MARCHA
SOLIDARIA A FAVOR DEL ELA

10K
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club META
143 27 115 Marcos Orea Ortiz SENIOR Masculino 01:10:30
144 24 24 Raul Castrejon Gémez MASTER C Masculino 01:22:48
145 8 93 Carlos Manso Herranz MASTER E Masculino  C.A. CHANE 01:24:49
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